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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 1–ое полугодие

Дни

Часы занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2–ое полугодие

Дни

Часы занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

1 урок 
с 09 ч. 00 м. 
до 09 ч. 25 м.

Букварь, 
Обуч. 

грамоте

Развитие 
речи

Букварь, 
Обуч. 
грамоте

Казахский 
язык

Букварь, 
Обуч. 
грамоте

2 урок 
с 09 ч. 30 м. 
до 09 ч. 55 м.

Математика Математика Казахский 
язык

Математика Худ. 
литература

3 урок 
с 10 ч. 05 м. 
до 10 ч. 30 м.

Окруж. мир Худ. 
литература

Физическая 
культура

Развитие 
речи

Окруж. мир

4 урок 
с 10 ч. 35 м. 
до 11 ч. 00 м.

Музыка Физическая 
культура

Рисование Физическая 
культура

Музыка
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РЕЖИМ В ПРЕДШКОЛЬНОМ КЛАССЕ

1 четверть

2 четверть

3 четверть

4 четверть
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Наименование предмета Казахский язык
№
 
п
/
п МЕСЯЦ

ЧИСЛО

Фамилия, имя 
воспитанника

апрель май

3 4 10 11 17 18 24 25 2 4 15 16 22 23 29 30
IV г

о
д

1

2

3

4

5

Абай Айсана

Алин Айсұлтан

Аманжол Нәзік

Амантай Айша

Жұмабай Ерсұлтан

6

7

8

9

10

Мұрат Асылым

Оразғали Айшолпан

Орынбек Ерназ

Сансызбай Айкөркем

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. воспитателя (при наличии)Балгожина Назира Болатовна

Число и 
месяц

Что пройдено на занятии Задание Заметки воспитателя

03.04 Жазу ережелерімен танысу ----

04.04 Жазу ережелін таныстыру ----

10.04 Ілмек сызыктар ----

11.04 Ілмек сызыктар ----

17.04 Орыс тілінен енген әріптерді таныстыру ----

18.04 Орыс тілінен енген әріптерді таныстыру ---

24.04 Буындардан сөз құру ----

25.04 Буындардан сөз құру ----

02.05 Суретке қарап мәтін құру -----

04.05 Суретке қарап мәтін құру -----

15.05 Мәтінді есте сактау -----—

16.05 Мәтінді есте сактау -----

22.05 Мәтінді есте сактау ----

23.05 Буындардан сөз құрау -----

29.05 Буындардан сөз құру ----

30.05 Қортынды

Дано: 16 уроков. 

Дано: 16 уроков. 
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Наименование предмета Физическая культура
№
 
п
/
п МЕСЯЦ

ЧИСЛО

Фамилия, имя 
воспитанника

апрель май

2 3 4 9 10 11 16 17 18 23 24 25 30 2 4 14 15 16 21 22 23 28 29 30
IV г

о
д

1

2

3

4

5

Абай Айсана

Алин Айсұлтан

Аманжол Нәзік

Амантай Айша

Жұмабай Ерсұлтан

6

7

8

9

10

Мұрат Асылым

Оразғали Айшолпан

Орынбек Ерназ

Сансызбай Айкөркем

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. воспитателя (при наличии)Балгожина Назира Болатовна

Число и 
месяц

Что пройдено на занятии Задание Заметки воспитателя

02.04 Денсаулык еліне саяхат ----

03.04 Денсаулык еліне саяхат -----

04.04 Спорт еліне саяхат ----

09.04 Спорт еліне саяхат ----

10.04 Ұзындыққа секіру ----

11.04 Ұзындыққа секіру ----

16.04 Доп ойнау -----

17.04 Доп ойнау ----

18.04 Алға еңкейіп алақанды ұру -----

23.04 Алға еңкейіп алақанды ұру -----

24.04 Торғайлар мен мысықтар ----

25.04 Торғайлар мен мысықтар -----

30.04 Өрмелеу және түсу -----

02.05 Өрмелеу және түсу ----

04.05 Өз жұбыңды тап ----

14.05 Өз жұбыңды тап ----

15.05 Қайталау ----

16.05 Денсаулықтың құпиялары -----

21.05 Денсаулықтың құпиялары ----

22.05 Біз күшті ер жүрекпіз -----

23.05 Біз кушті ер журекпіз ----

28.05 Қалай спротшы болуга болады ---

29.05 Қалай спротшы болуға болады ----

30.05 Қортынды

Дано: 24 урока. 

Дано: 24 урока. 
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Наименование предмета Музыка
№
 
п
/
п МЕСЯЦ

ЧИСЛО

Фамилия, имя 
воспитанника

апрель май

1 5 8 12 15 19 22 26 29 3 6 10 13 17 20 24 27 31
IV г

о
д

1

2

3

4

5

Абай Айсана

Алин Айсұлтан

Аманжол Нәзік

Амантай Айша

Жұмабай Ерсұлтан

6

7

8

9

10

Мұрат Асылым

Оразғали Айшолпан

Орынбек Ерназ

Сансызбай Айкөркем

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Ф.И.О. воспитателя (при наличии)Балгожина Назира Болатовна

Число и 
месяц

Что пройдено на занятии Задание Заметки воспитателя

01.04 Ұлы достық жасасын ----

05.04 Ұлы достык жасасын -----

08.04 Ақ қанатты, көк қанатты көбелек ------

12.04 Ақ қанатты, көк қанатты көбелек -----

15.04 Анашым мақтанышым ----

19.04 Анашым мақтанышым -----

22.04 Нағыз қазақ домбыра -----

26.04 Нағыз қазақ домбыра -----

29.04 Құстар қайтып келеді -----

03.05 Құстар қайтып келеді -----

06.05 Жеңіс күнін тойлаймыз ----

10.05 Жеңіс күнін тойлаймыз -----

13.05 Қайталау ------

17.05 Ақ көгершін -----

20.05 Ақ көгершін -----

24.05 Құстар қайтып келеді -----

27.05 Қош бол, балабакша ------

31.05 Біз мектепке барамыз

Дано: 18 уроков. 

Дано: 18 уроков. 
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СВЕДЕНИЯ ОБ ОБУЧАЮЩИХСЯ
№
 
п
/
п

Фамилия, имя, отчество
Год 

рождения
Домашний адрес

Дата 
зачисления

Дата 
выбытия

Абай Айсана 2017 31.08.2023 31.07.2024
1

Алин Айсұлтан 2018 31.08.2023 31.07.2024
2

Аманжол Нәзік 2018 31.08.2023 31.07.2024
3

Амантай Айша 2017 31.08.2023 31.07.2024
4

Жұмабай Ерсұлтан 2017 31.08.2023 31.07.2024
5

Мұрат Асылым 2017 31.08.2023 31.07.2024
6

Оразғали Айшолпан 2018 31.08.2023 31.07.2024
7

Орынбек Ерназ 2018 31.08.2023 31.07.2024
8

Сансызбай Айкөркем 2018 31.08.2023 31.07.2024
9
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В ПРЕДШКОЛЬНОМ КЛАССЕ

Фамилия, имя, отчество отца, 
матери или лиц их замещающих

Место работы родителей, 
занимаемая должность, 

телефон
Домашний адрес, телефон Примечание

Шарипова Санира Сагатбаевна 871637356719

Қабкеева Аягүл 87163735607

Кенжекеева Макпал Олжекеновна

Жиенбаева Айнур Оразбековна 87163735719

Есім Ербол

Аханова Аяжан

Нургалиев Айдос

Жунусова Бейбытгуль Дулатовна

Сулейменова Мадина
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ПОКАЗАТЕЛИ ЗДОРОВЬЯ

№ 
п/п

Фамилия, имя воспитанника Дата, месяц, год рождения

1 Абай Айсана 25 декабря 2017

2 Алин Айсұлтан 09 июня 2018

3 Аманжол Нәзік 26 января 2018

4 Амантай Айша 25 октября 2017

5 Жұмабай Ерсұлтан 16 декабря 2017

6 Мұрат Асылым 31 октября 2017

7 Оразғали Айшолпан 13 апреля 2018

8 Орынбек Ерназ 05 июля 2018

9 Сансызбай Айкөркем 08 марта 2018

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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ВОСПИТАННИКОВ

Состояние здоровья (отклонение от 
норм)

Медицинская группа Заметки воспитателя
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СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

Сентябрь Октябрь Ноябрь 1 четверть

№ 
п/п

Фамилия, имя воспитанника всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

1 Абай Айсана

2 Алин Айсұлтан

3 Аманжол Нәзік

4 Амантай Айша

5 Жұмабай Ерсұлтан

6 Мұрат Асылым

7 Оразғали Айшолпан

8 Орынбек Ерназ

9 Сансызбай Айкөркем

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ

Ноябрь Декабрь 2 четверть

№ 
п/п

Фамилия, имя воспитанника
всего дней

в том числе 
по болезни

всего дней
в том числе 
по болезни

всего дней
в том числе 
по болезни

1 Абай Айсана

2 Алин Айсұлтан

3 Аманжол Нәзік

4 Амантай Айша

5 Жұмабай Ерсұлтан

6 Мұрат Асылым

7 Оразғали Айшолпан

8 Орынбек Ерназ

9 Сансызбай Айкөркем

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

Январь Февраль Март 3 четверть

№ 
п/п

Фамилия, имя воспитанника всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

1 Абай Айсана

2 Алин Айсұлтан

3 Аманжол Нәзік

4 Амантай Айша

5 Жұмабай Ерсұлтан

6 Мұрат Асылым

7 Оразғали Айшолпан

8 Орынбек Ерназ

9 Сансызбай Айкөркем

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

13



ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ

Апрель Май 4 четверть Весь год

№ 
п/п

Фамилия, имя воспитанника всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

всего 
дней

в том 
числе по 
болезни

1 Абай Айсана

2 Алин Айсұлтан

3 Аманжол Нәзік

4 Амантай Айша

5 Жұмабай Ерсұлтан

6 Мұрат Асылым

7 Оразғали Айшолпан

8 Орынбек Ерназ

9 Сансызбай Айкөркем

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц Замечания и предложения проверяющих Отметки о выполнении
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ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц Замечания и предложения проверяющих Отметки о выполнении
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