Журнал предшкольных классов для организаций среднего образования

Акмолинская область
Коргалжынский район (Уркендеу)
КГУ"Общеобразовательная школа села Амангельды отдел образования по
Коргалжынскому району управления образования Акмолинской области"

0 класс

2023/2024 учебный год

ОГЛАВЛЕНИЕ

		Стр.
1.	Казахский язык	5
2.	Физическая культура	6
3.	Музыка	8
4.	Общие сведения об обучающихся	9
5.	Показатели здоровья воспитанников	10
6.	Сведения о количестве пропущенных дней	11
7.	Замечания по ведению классного журнала	13

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 1-ое полугодие

Дни Часы занятий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2-ое полугодие

Дни Часы занятий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1 урок с 09 ч. 00 м. до 09 ч. 25 м.	Букварь, Обуч. грамоте	Развитие речи	Букварь, Обуч. грамоте	Казахский язык	Букварь, Обуч. грамоте	
2 урок с 09 ч. 30 м. до 09 ч. 55 м.	Математика	Математика	Казахский язык	Математика	Худ. литература	
3 урок с 10 ч. 05 м. до 10 ч. 30 м.	Окруж. мир	Худ. литература	Физическая культура	Развитие речи	Окруж. мир	
4 урок с 10 ч. 35 м. до 11 ч. 00 м.	Музыка	Физическая культура	Рисование	Физическая культура	Музыка	

РЕЖИМ В ПРЕДШКОЛЬНОМ КЛАССЕ

1	четверть
_	
_	
2	четверть
_	
_	
_	
3	четверть
_	
4	четверть
_	
_	
_	

Наименование предмета Казахский язык

																							_
п/п	МЕСЯЦ	апр	ель							май													
/□	ЧИСЛО Фамилия, имя	3	4	10	11	17	12	24	25	2	4	15	16	22	23	29	30	īv	год				
1	воспитанника Абай Айсана	Ť	'	10		17	10		23	_	'	13	10		23	2)	50						_
2	Алин Айсұлтан																						
3																							
4	Амантай Айша																						
 5																							
6																							_
7	Оразғали Айшолпан																						
8	Орынбек Ерназ																						
9	Сансызбай Айкөркем																						_
10	·																						
11																							
12																							
13																							
14																							
15																							
16																							
17																							
18																							
19																							
20																							
21																							
22																							
23 24																							
25																							
26																							
27																							
28																							
<u>29</u>																							
30																							_
31																							
32																							
33																							
34																							
35																							—
36																							
57																							
38																							
<u> </u>																							
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42																							_
41																							
42																							_

Ф.И.О. воспитателя (при наличии) Балгожина Назира Болатовна

Число и месяц	Что пройдено на занятии	Задание	Заметки воспитателя
03.04	Жазу ережелерімен танысу		
04.04	Жазу ережелін таныстыру		
10.04	Ілмек сызыктар		
11.04	Ілмек сызыктар		
17.04	Орыс тілінен енген әріптерді таныстыру		
18.04	Орыс тілінен енген әріптерді таныстыру		
24.04	Буындардан сөз құру		
25.04	Буындардан сөз құру		
02.05	Суретке қарап мәтін құру		
04.05	Суретке қарап мәтін құру		
15.05	Мәтінді есте сактау		
16.05	Мәтінді есте сактау		
22.05	Мәтінді есте сактау		
23.05	Буындардан сөз құрау		
29.05	Буындардан сөз құру		
30.05	Кортынды		
	Дано: 16 уроков.		
	Дано: 16 уроков.		
			5

Наименование предмета Физическая культура

	_																										_
п/п	МЕСЯЦ	апр	ель							ı —					май												
₹	ЧИСЛО Фамилия, имя	2	3	4	9	10	11	16	17	18	23	24	25	30	2	4	14	15	16	21	22	23	28	29	30	IV	год
1	воспитанника Абай Айсана																										
	Алин Айсұлтан																										
_3	Аманжол Нәзік																										
5	Жұмабай Ерсұлтан																										
6	Мұрат Асылым																										
7	Оразғали Айшолпан																										
	Орынбек Ерназ																										
9	Сансызбай Айкөркем																										
10																											
11																											
12																											
13																											
14																											
15																											
16																											
17																										\square	
18																											
19																											
20																										\rightarrow	_
21																											
22																											
23																											
24																										\dashv	
25																										\vdash	—
26																											
27																										\dashv	
28 29																											
<u> </u>																											
30																										\dashv	_
31 32 33																											
32																											
7.4																										\rightarrow	
34 35		-																									
_																											_
36 37 38																										\rightarrow	
3/																											
39																										\dashv	
40																										\dashv	—
41 42																											
42																											

Ф.И.О. воспитателя (при наличии) Балгожина Назира Болатовна

Число и месяц	Что пройдено на занятии	Задание	Заметки воспитателя
02.04	Денсаулык еліне саяхат		
03.04	Денсаулык еліне саяхат		
04.04	Спорт еліне саяхат		
09.04	Спорт еліне саяхат		
10.04	Ұзындыққа секіру		
11.04	Ұзындыққа секіру		
16.04	Доп ойнау		
17.04	Доп ойнау		
18.04	Алға еңкейіп алақанды ұру		
23.04	Алға еңкейіп алақанды ұру		
24.04	Торғайлар мен мысықтар		
25.04	Торғайлар мен мысықтар		
30.04	Өрмелеу және түсу		
02.05	Өрмелеу және түсу		
04.05	Өз жұбыңды тап		
14.05	Өз жұбыңды тап		
15.05	Қайталау		
16.05	Денсаулықтың құпиялары		
21.05	Денсаулықтың құпиялары		
22.05	Біз күшті ер жүрекпіз		
23.05	Біз кушті ер журекпіз		
28.05	Калай спротшы болуга болады		
29.05	Қалай спротшы болуға болады		
30.05	Кортынды		
	Дано: 24 урока.		
	Дано: 24 урока.		

Наименование предмета Музыка

	•																								_
ח/ח	МЕСЯЦ	апр	ель								май														
₽	ЧИСЛО Фамилия, имя	1	5	8	12	15	19	22	26	29	3	6	10	13	17	20	24	27	31	IV	год				
1	воспитанника Абай Айсана																								_
2	Алин Айсұлтан																								
3	Аманжол Нәзік																								
4	Амантай Айша																								
5	Жұмабай Ерсұлтан																								
6	Мұрат Асылым																								
7	Оразғали Айшолпан																								
8	Орынбек Ерназ																								
9	Сансызбай Айкөркем																								
10																									
11																									
12																									
13																									
14																									
15																									
16																									
17																									
18																									
19																									
20		_																						_	
21																									
22																									
23 24																									
25		<u> </u>																							
26																								\blacksquare	
27		-																						\dashv	
28																								\rightarrow	
<u> 29</u>		_																						\dashv	—
30		┝																						\dashv	_
31																								-	
77																									
7/		_																						\dashv	
75																									
7.		┝																						\dashv	
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42		\vdash																						\dashv	
3/ 70																								\dashv	
70																								\dashv	
40		\vdash																						\dashv	—
<u>70</u>		\vdash																						\dashv	_
41		\vdash																						\dashv	—
72								<u> </u>																	_

Ф.И.О. воспитателя (при наличии) Балгожина Назира Болатовна

Число и месяц	Что пройдено на занятии	Задание	Заметки воспитателя
01.04	Ұлы достық жасасын		
05.04	Ұлы достык жасасын		
08.04	Ақ қанатты, көк қанатты көбелек		
12.04	Ақ қанатты, көк қанатты көбелек		
15.04	Анашым мақтанышым		
19.04	Анашым мақтанышым		
22.04	Нағыз қазақ домбыра		
26.04	Нағыз қазақ домбыра		
29.04	Құстар қайтып келеді		
03.05	Құстар қайтып келеді		
06.05	Жеңіс күнін тойлаймыз		
10.05	Жеңіс күнін тойлаймыз		
13.05	Қайталау		
17.05	Ақ көгершін		
20.05	Ақ көгершін		
24.05	Құстар қайтып келеді		
27.05	Қош бол, балабакша		
31.05	Біз мектепке барамыз		
	Дано: 18 уроков.		
	Дано: 18 уроков.		
			8

СВЕДЕНИЯ ОБ ОБУЧАЮЩИХСЯ

□/□ མ	Фамилия, имя, отчество	Год рождения	Домашний адрес	Дата зачисления	Дата выбытия
1	Абай Айсана	2017		31.08.2023	31.07.2024
2	Алин Айсұлтан	2018		31.08.2023	31.07.2024
3	Аманжол Нәзік	2018		31.08.2023	31.07.2024
4	Амантай Айша	2017		31.08.2023	31.07.2024
5	Жұмабай Ерсұлтан	2017		31.08.2023	31.07.2024
6	Мұрат Асылым	2017		31.08.2023	31.07.2024
	Оразғали Айшолпан	2018		31.08.2023	31.07.2024
	Орынбек Ерназ	2018		31.08.2023	31.07.2024
9	Сансызбай Айкөркем	2018		31.08.2023	31.07.2024
_					
_					
_					
_					
_					

В ПРЕДШКОЛЬНОМ КЛАССЕ

Фамилия, имя, отчество отца, матери или лиц их замещающих	Место работы родителей, занимаемая должность, телефон	Домашний адрес, телефон	Примечание
Шарипова Санира Сагатбаевна	871637356719		
Кабкеева Аягүл		87163735607	
Кенжекеева Макпал Олжекеновна			
Жиенбаева Айнур Оразбековна	87163735719		
Есім Ербол			
Аханова Аяжан			
Нургалиев Айдос			
Жунусова Бейбытгуль Дулатовна			
Сулейменова Мадина			

ПОКАЗАТЕЛИ ЗДОРОВЬЯ

Nº ⊓/п	Фамилия, имя воспитанника	Дата, месяц, год рождения
1	Абай Айсана	25 декабря 2017
2	Алин Айсұлтан	09 июня 2018
3	Аманжол Нәзік	26 января 2018
4	Амантай Айша	25 октября 2017
5	Жұмабай Ерсұлтан	16 декабря 2017
6	Мұрат Асылым	31 октября 2017
7	Оразғали Айшолпан	13 апреля 2018
8	Орынбек Ерназ	05 июля 2018
9	Сансызбай Айкөркем	08 марта 2018
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		

ВОСПИТАННИКОВ

Состояние здоровья (отклонение от норм)	Медицинская группа	Заметки воспитателя

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

		Сент	ябрь	Октя	ябрь	Ноя	брь	1 чет	гверть
№ п/п	Фамилия, имя воспитанника	всего дней	в том числе по болезни						
1	Абай Айсана								
2	Алин Айсұлтан								
3	Аманжол Нәзік								
4	Амантай Айша								
5	Жұмабай Ерсұлтан								
6	Мұрат Асылым								
7	Оразғали Айшолпан								
8	Орынбек Ерназ								
9	Сансызбай Айкөркем								
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									

ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ

		Ноябрь		Декабрь		2 четверть	
№ п/п	Фамилия, имя воспитанника	всего дней	в том числе по болезни	всего дней	в том числе по болезни	всего дней	в том числе по болезни
1	Абай Айсана						
2	Алин Айсұлтан						
3	Аманжол Нәзік						
4	Амантай Айша						
5	Жұмабай Ерсұлтан						
6	Мұрат Асылым						
7	Оразғали Айшолпан						
8	Орынбек Ерназ						
9	Сансызбай Айкөркем						
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ

		Янв	арь	Февр	раль	Ma	рт	3 чез	верть
№ п/п	Фамилия, имя воспитанника	всего дней	в том числе по болезни						
1	Абай Айсана								
2	Алин Айсұлтан								
3	Аманжол Нәзік								
4	Амантай Айша								
5	Жұмабай Ерсұлтан								
6	Мұрат Асылым								
7	Оразғали Айшолпан								
8	Орынбек Ерназ								
9	Сансызбай Айкөркем								
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									

ПРОПУЩЕННЫХ ДНЕЙ

		Апр	ель	Ma	ай	4 чет	верть	Весь	год
№ п/п	Фамилия, имя воспитанника	всего дней	в том числе по болезни						
1	Абай Айсана	_		-		_			
2	Алин Айсұлтан								
3	Аманжол Нәзік								
4	Амантай Айша								
5	Жұмабай Ерсұлтан								
6	Мұрат Асылым								
7	Оразғали Айшолпан								
8	Орынбек Ерназ								
9	Сансызбай Айкөркем								
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									

ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц	Замечания и предложения проверяющих	Отметки о выполнении

ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ ЖУРНАЛА

Число и месяц	Замечания и предложения проверяющих	Отметки о выполнении
_		